MOBIHEL

. for the cars we love

UNIVERZALNI DIM PRIMER
FILLER

Visok sadrZaj suhe tvari, brzo suSenje, visoka snaga punjenja je izvrstan izbor za lakiranje plasti¢nih dijelova
automobila. Ima dobro prianjanje na sve automobilske plastike. Glatka povrSina nakon nanoSenja i suSenja
osigurava brzo i jednostavno brusenje.

HELIOS TBLUS, d.0.0., Kolicevo 65, 1230 Domzale, Slovenija o0 HELIOS
T: +386 1 722 40 00, E; office@helios-refinish.com, www.mobihel-refinish.com



PODATCI PAKIRANJA

PRIPADAJUCI
PROIZVODI

HIGIJENA & OSOBNA
ZASTITA

TEHNICKE
KARAKTERISTIKE

PODLOGA

PRIPREMA PODLOGE

6x1.01

3x351

6x0251
6x1.0I
4x50]I

6x0.51
4x251

6x0.5I
4x25|

6x0.51
4x5.01

12x051
4x501

40090902 - crna
40090802 - bijela
40090702 - siva
40090903 - crna
40090803 - bijela
40090703 - siva

41825601
41825612
41825614

41958381
41958313

47774901
47774903

47088821
47088813

41672151
41672114

f

Originalni OEM plasti¢ni djelovi

Bijela, crna | siva

Akrilna smola

1,47-1,55 gl

2004/42/11 B(c) (540) 530

EU grani¢na vrijednost VOC za tu vrstu proizvoda (kategorija Il B (c)), koja je
pripremljena za aplikaciju je 540 g/.

VOC toga proizvoda, pripremljenog za upotrebu je 530 g/.

2K materijali reagiraju sa vlagom, zato moramo paziti, da su sve posude i pomo¢ni
alat apsolutno bez vode. Ne smijemo raditi pri relativnoj viazi preko 80%

Plasti¢ne je dijelove potrebno temeljito oprati s MOBIHEL Cistilom za plastiku prije nanoenja. Podloge moraju biti iste,
suhe, bez masnoca i temeljito obruSene. Dobro prianjanje postize se samo ako su podloge ispravno obrusene.



PRIPREMA :
PROIZVODA/MIJESANJE

APLIKACIJA

SUSENJE

3 dijela MOBIHEL UNI DTM primer filler

1 dilo MOBIHEL 2K UTVRBIVAC 700

10-15% MOBIHEL ACTIVE
RAZRJDIVAC

100 g MOBIHEL UNI DTM primer filler
209 MOBIHEL 2K UTVRBIVAC 700
9g MOBIHEL ACTIVE RAZRJDIVAC

1h

5 dijelov MOBIHEL UNI DTM primer filler

1 dio MOBIHEL 2K HS UTVRBIVAC 4100
(T18-27°C)
MOBIHEL 2K HS UTVRBIVAC 4300
(T27-35°C)
MOBIHEL 2K HS UTVRBIVAC 4500
(T5-18°C)

15-20 % MOBIHELACTIVE

RAZRJBIVAC

100 g MOBIHEL UNI DTM primer filler
139 MOBIHEL 2K HS UTVRBIVAC
4100/4300/4500
129 MOBIHEL ACTIVE RAZRJDIVAC

2h

24-32s
DIN 53211
®4/20°C

1,7 mm
2 bar

1x

20-30 um

10 - 15 min. min/20°C

5h
30 min.

5—10 min.
Udaljenost od objekta: 70 - 80 cm



BRUSENJE

DALJNJA OBRADA

ROK UPOTREBE

STAVKE UPOZORENJA

Version: 02 - 19

P400 - P600
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}] Svi pokrivni emaijli i lakovi iz MOBIHEL
programa. U komponentu A dodajte 20 — 30
% MOBIHEL 2K elastic additive VOC.
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Cuvati odvojeno od topline, vruéih povrdina, iskri, otvorenih plamena i ostalih izvora paljenja. - Ne pusiti. Izbjegavati udisanje
prasine/ dima/ plina/ magle/ pare/ aerosola. Izbjegavati ispustanje u okolis. AKO SE UDISE: premjestiti unesreéenog na
svjezi zrak, umiriti ga i postaviti u poloZaj koji olakSava disanje. U slucaju pozara: za gasenje rabiti prah, pjenu ili CO2.
Skladigtiti na dobro prozradenom mjestu. Cuvati u dobro zatvorenom spremniku.

2 godini

Proizvod sadrZi organska otapala.



